
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 
Název organizace poskytující odbornou praxi: Knoflíky Žirovnice a.s. 
 
Adresa organizace: Tyršova 707, 39468, Žirovnice 
 
Kontaktní osoba, funkce: Dana Hesová, obchodní manager 
 
Telefon, e-mail: 725 963 421, hesova@kpzas.cz 
 
Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe 
bude starat), funkce: Martin Kasal, vedoucí výroby 
Telefon, e-mail: 773 117 467, kasal@kpzas.cz 
 
 
Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 
 
Studentům nabízíme možnost výběru náplně praxe dle jejich zaměření: 
- např. úzkou spolupráci s designérem v jeho každodenní práci, pochopení možností    

       při návrhu nových kolekcí a nových materiálů. 
- nebo zvolit variantu, která bude zaměřená více na výrobní proces.  

       Praxe je uskutečňována v ranní směně. 
        
       Datum uskutečnění odborné praxe: 

Bez omezení. 
 
 
Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 
 
Ubytování na naší ubytovně, závodní stravování-obědy. 
 
 
 
Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 
Nové nápady, inovativní řešení vítány. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


